新北市新店區屈尺國民小學公告
中華民國111年03月16日

主旨：公告本校110學年度第2學期第8次代理代課教師甄選結果

公告事項：

1.本校110學年度第2學期第8次代理代課教師甄選結果:

類別名額 正取 備取

國小普通科代

理教師 1名

(侍親留職停薪缺)

從缺 鍾寧、吳柏慶

在本次公告簡章第14招(3/24)截止，若無人錄

取，則依據簡章所載「本校得於國小代理教師備

取人員中依序聘任為本校兼課教師或代課教師(鐘

點教師)」逕洽備取人員簽約聘任為鐘點教師。

2.後續甄選事宜:
第 9招：民國 111 年 3月 17日（星期四）
第 10招：民國 111 年 3月 18日（星期五）
第 11招：民國 111 年 3月 21日（星期一）
第 12招：民國 111 年 3月 22日（星期二）
第 13招：民國 111 年 3月 23日（星期三）
第 14招：民國 111 年 3月 24日（星期四）

備註:

1.報名方式：

(1)採線上報名，請將報名相關表件及證件掃描檔全部 email至本校人事室

barthes@apps.ntpc.edu.tw信箱，並在甄試前一工作日 16：00前完成報

名，逾時報名視同未報名，報名人員不得異議，另電子郵件主旨務必註明參

加甄選日期。

(2)完成電子郵件寄送後，原則上人事室收到後會 email回覆，如未收到回

信，請主動打電話至人事室，向人事主任確認是否收到電子郵件並確認是否

完成報名，人事室電話：26667490#19(屈尺國小)、26667317#41(龜山國

小)。

2.聯絡電話：工作內容:26667490#11（教導處）

報名方式:26667490#19（人事室）